CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL (CAPGEFI)

Activos

Activos corrientes

Efectivo v equivalentes de efectivo (Nota 1)
Inversiones a corto plazo

Porcion corriente de documentos por cobrar
Cuenta por cobrar a corto plazo

Inventarios (Nota 2)
Pagos anticipados

Otros activos corrientes
Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuentas por cobrar a largo plazo
Documentos por cobrar
Inversiones a largo plazo

Otros activos financieros

Mobiliarios y equipos neto (Nota 3)

Activos intangibles
Otros activos no financieros
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Sobregiro bancario

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 4)
Préstamos a corto plazo

Parte corriente de préstamos a largo plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Provisiones a corto plazo

Beneficios a empleados a corto plazo
Pensiones

Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo
Préstamos a largo plazo
Instrumentos de deuda

Provisiones a largo plazo

Beneficios a empleados a largo plazo
Otros pasivos no corrientes

Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Estado de Situacion Financiera
Del 01 al 30 de Octubre de 2020
(Valores en RDS)
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132,500.98

3,425,963.02

3,558,464.00

13,500,057.61

13,500,057.61

17,058,521.61

2,307,400.36

2,307,400.36

2,307,400.36
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Patrimonio

Capital

Reservas

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)
Resultados acumulados

Intereses minoritarios

Total patrimonio

Total Pasivos mas Patrimonio.
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14,751,121.25

14,751,121.25

17,058,521.61
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